

Kartago Capital A/S
Mosehøjvej 17, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 85 95 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Michael Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kartago Capital A/S Mosehøjvej 17 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 40 85 95 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Thygesen Ole Krabbe Alexander Thygesen
Direktion	Michael Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kartago Property ApS
Dattervirksomhed	Kartago Capital Energihuset A/S, Charlottenlund
Kapitalinteresser	Kartago Capital Storkøbenhavn A/S, Charlottenlund Kartago Capital Storkøbenhavn II A/S, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administrationsvirksomhed, udbydervirksomhed, ejendomsadministration samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.434.028 kr. mod 2.002.008 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.033.369 kr. mod 911.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.434.028	2.002.008
1 Personaleomkostninger	-2.459.258	-805.092
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-35.265	-20.426
Andre driftsomkostninger	-68.910	0
Driftsresultat	5.870.595	1.176.490
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.664.703	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.206	0
Andre finansielle indtægter	266.706	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-607.744	-8.103
Resultat før skat	25.267.466	1.168.387
Skat af årets resultat	-1.234.097	-257.026
Årets resultat	24.033.369	911.361
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.939.274	911.361
Overføres til øvrige reserver	94.095	0
Disponeret i alt	24.033.369	911.361

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	120.634	155.899
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>120.634</u>	<u>155.899</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	405.000	33.312.500
5 Kapitalinteresser	6.738.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.143.000</u>	<u>33.312.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.263.634</u>	<u>33.468.399</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.450.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.376.175	2.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.925.331	0
Andre tilgodehavender	1.000	12.375
Tilgodehavender i alt	<u>45.752.506</u>	<u>2.512.375</u>
Likvide beholdninger	8.788.832	700.318
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.541.338</u>	<u>3.212.693</u>
Aktiver i alt	<u>61.804.972</u>	<u>36.681.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger	94.095	0
Overført resultat	24.831.282	892.007
Egenkapital i alt	<u>34.925.377</u>	<u>10.892.007</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.539	34.298
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.539</u>	<u>34.298</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	52.536
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	52.536
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.583.015	25.310.517
Selskabsskat	1.241.856	222.728
Anden gæld	1.028.185	169.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.853.056	25.702.251
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.853.056</u>	<u>25.754.787</u>
Passiver i alt	<u>61.804.972</u>	<u>36.681.092</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	10.000.000	0	892.008	10.892.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	23.939.274	23.939.274
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>94.095</u>	<u>0</u>	<u>94.095</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>94.095</u>	<u>24.831.282</u>	<u>34.925.377</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.399.921	799.146
Pensioner	46.359	0
Andre omkostninger til social sikring	12.978	5.946
	<u>2.459.258</u>	<u>805.092</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	518.721	122
Andre finansielle omkostninger	89.023	7.981
	<u>607.744</u>	<u>8.103</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	176.325	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>176.325</u>
Kostpris ultimo	<u>176.325</u>	<u>176.325</u>
Af- og nedskrivninger primo	-20.426	0
Årets afskrivninger	<u>-35.265</u>	<u>-20.426</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-55.691</u>	<u>-20.426</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>120.634</u>	<u>155.899</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	33.312.500	0
Tilgang i årets løb	17.517.500	33.312.500
Afgang i årets løb	<u>-50.425.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>405.000</u>	<u>33.312.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>405.000</u>	<u>33.312.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kartago Capital Energihuset A/S, Charlottenlund	100 %	<u>405.000</u>	<u>0</u>
		<u>405.000</u>	<u>0</u>

5. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	<u>6.738.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.738.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kartago Capital Storkøbenhavn A/S, Charlottenlund	15,925 %	30.760.090	3.919.280
Kartago Capital Storkøbenhavn II A/S, Charlottenlund	14,338 %	<u>16.929.959</u>	<u>2.481.745</u>
		<u>47.690.049</u>	<u>6.401.025</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet en leje garanti overfor Kartago Capital - Storkøbenhavn II A/S på maksimalt kr. 2.100.000 frem til 31. maj 2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kartago Property ApS, CVR-nr. 32299644, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
